Von Der Osten; Anne Isabelle Viera Barbosa dos Santos; Regina Celi Golinelli; 

Cleverson de Freitas Pautas C. de investimento: 1ª) a) Análise da rentabilidade dos 

fundos de investimento no mês de Janeiro/2025, sendo que houve rendimentos na monta 

de R$ 296.410,49 (duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e dez reais e quarenta e 

nove centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 41.449,49 (quarenta e um mil, 

quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta nove centavos) conta 5546-8, rendimento 

de R$ 32.260,50 (trinta e dois mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos) conta 

6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 153.430,38 (cento e cinquenta e três mil, 

quatrocentos e trinta reais e trinta e oito centavos) conta 70-9 Caixa Econômica Federal 

e rendimento na monta de R$ 112.632,72 (cento e doze mil, seiscentos e trinta e dois reais 

e setenta e dois centavos) conta 12748-6 Itaú. Totalizando R$636.183,58 ( 2 ª) b) 

Deliberação sobre o fundo ASGARD do ITAÚ e ficou de verificar as aplicações às épocas 

para que o conselho delibere sobre o eventual resgate. 3º) c) foi entregue aos membros a